000134
Prefeiturg Municipal de Louveinx ^

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 150/97

a

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

I 1
[I—

RESOLVE

I - DESIGNAR, os (as) Srs; (as) LUIZ CARLOS
VIERIA DE ANDRADE, Secretário de Administração -VÂNIA LÚCIA BIASI
MENEGON, Chefe da Divisão de Pessoal - ROSA DE LIMA CAMARGO, Auxiliar de
Administração - ANTONIO LAURÁDIO FILHO, Secretário de Finanças - NAIR
ANTONIA VIQUETTI, Chefe da Divisão de Tesouraria - JORGE LUIZ
VERNAGLIA, Secretário de Obras , Planej. e Serviços Públicos - NASSIB CURY,
Secretário de Educação, para sob a Presidência do primeiro, constituírem a Comissão
Examinadora do Concurso Público, para provimento de vagas existentes.

publicação.
n - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUN
EM 23 DE A\

AL DE LOUVEIRA
O DE 1.997.

BENEJllCTO DOS SAN
PREFEITO MUTÍiCIPAL -

Pubbcada e registrada na Secretaria de
Administração, em 23 deJunhõ^dé 1.997.

LUIZ CARLUS VIEIRA
SECRETÁRIO DE ADÚ